伊丹市薬剤師会 御中                               2020年 11月 吉日

川西市薬剤師会 御中

兵庫県病院薬剤師会伊丹支部 御中

市立伊丹病院薬剤科長 上田 宏

「第 4回 市立伊丹病院薬剤師地域連携検討会」のおしらせ

謹啓

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

「第 4回 市立伊丹病院薬剤師地域連携検討会」を開催させて頂きます。伊丹・川西地区における薬剤師地

域連携の充実に向けて、ぜひご参加ください。

謹白

記

【内容】：

1．当院へのトレーシングレポートの返信状況と内容について

市立伊丹病院薬剤科 主幹 千原 里美

2．退院時薬剤サマリーにかんする薬剤師地域連携について

  退院連携に関わるグループディスカッション

       市立伊丹病院薬剤科 主任 石谷 理紗

3．がん化学療法の副作用対策（支持療法）に関わる院内基準の説明と、当院が期待するがん患者

での薬剤師地域連携について( 連携充実加算・特定薬剤管理指導加算２の算定要件研修会)

          市立伊丹病院 薬剤科長 上田 宏

             同   主査 出水 睦子

【日時】： 2020 年 12月 10 日（木） 18：00～19：15   （17：45よりサイトを開いております）

【アクセス方法】： 「ZOOM」にてご参加ください。

パソコンは https://zoom.usにアクセス・スマートフォンは「ZOOM Cloud Meetings」をインストール

【申込み】  市立伊丹病院薬剤科 FAX：０７２－７８５－１１９９

申込み期限  11月 26 日（金）までに FAXでお申し込みください

※ 申込み受領およびミーティング ID、ミーティングパスワードを後ほどメールで連絡いたします。

※ 当日 ZOOM上でグループディスカッションを行う予定のため、こちらでグループ分けを行います。

貴施設名

参加者１ お名前

メールアドレス

参加者 2 お名前

メールアドレス